
GSPublisherEngine 0.66.100.100

Méretarány:
                           1:100

Rajz megnevezése:

Munkaszám

Megrendelő:

Munka megnevezése:

Felelős tervező: Tervező munkatárs:

Megjegyzés:

Kiss Katalin

Ez a terv szerzői jog által védett szellemi termék.

Okl. építőmérnök - tanár, magántervező
Nagykőrös Szolnok út 3. É2-13/0588

Okl. építőmérnök - tanár, magántervező
Nagykőrös Szolnok út 3. É2-13/0588

Dátum:
                     2016.08.03Győrsövényház Község Önkormányzat

Győrsövényház, általános iskola épületének energetikai korszerűsítése

+6,59

-0,66

+6,48

+2,84

+0,00

-0,88

+6,48

-1,05

+3,15

3,
25

2,
33

5

30 8,50 30 1,25 55 5,97 55

50 5,31 50

25
2,

20
33

3,
25

25

-3,00

+2,61

-0,36

13,25

Dél Nyugati Homlokzat

R1 (Talajon fekvőpadló)
- 1cm mozaiklap burkolat
- 1 cm ágyazó habarcs
- 5 cm kavicsbeton
- 2 rtg vízszigetelés
- 10 cm aljzatbeton
- 20 cm kavicságy
- földfeltöltés

R2 (Pince födém)
- 1 cm mozaiklap burkolat
- 1 cm ágyazó habarcs
- 5 cm kavicsbeton
- 10 cm salak feltöltés
- 12 cm poroszsüveg födém (tégla boltozat)
- 3-4 cm vakolat (ívben)

R6 (Padlásfödém)
- Padlástér
- 5 cm talaj feltöltés
- 2,5 cm deszkázat
- 15*15 fa gerenda
- 2,5 cm deszkázat

R7 (Tető héjazat)
- hódfarkú cserépfedés
- 15*15 szaruzat
- padléstér

R3 Külső fal (30)
- 2,5 cm külső vakolat
- 25 cm kisméretű tömör tégla
- 2,5 cm belső vakolat

R4 Külső fal (38)
- 1,5 cm külső vakolat
- 38 cm kisméretű tömör tégla
- 1,5 cm belső vakolat

R5 Külső fal (55)
- 1,5 cm külső vakolat
- 51 cm magasított kevéslyukú tégla
- 2,5 cm belső vakolat
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 Felmérési metszet

Azonosító:
                                 E-03


